

ARTISTICO COMUNICATO UFFICIALE VIA GIORDANO BRUNO, 191/01 - 10134 - TORINO •

VIA GIORDANO BRUNO, 191/01 - 10134 - TORINO • T. 347 8189956 • piemonte-vda@fisr.it • www.fisr.it

COMUNICATO n. 05/2023_SP - del 23/04/2023 Pattinaggio artistico

Alle Società Sett. Art. Piemonte
Al Comitato Regionale FISR Piemonte
Al Pres. Reg. del CUG Piemonte
Al Responsabile CUG Art. Piemonte
Al Giudice Unico Reg. Piemonte
e, p.c. Al Settore Tecnico Artistico
Sito web Comitato Regionale

OGGETTO: NULLAOSTA CAMP. REGIONALE LIBERI E COPPIA ARTISTICO 2023

LOCALITÀ	CASTELLETTO D'ORBA Loc. Castelvero – Via Lavagello, 48 - Castelletto D'Orba (AL)
DATA	20 MAGGIO 2023
ORGANIZZAZIONE	A.S.D. Pol. Com. Castellettese – Cod. 1000
FONDO E MISURE	Dimensioni 20x40 mt. – Cemento resinato
DIRETTORE DELL'ORGANIZZAZIONE	Maranzana Simona – A.S.D. Pol. Com. Castellettese Cell. 338 8449706 – <u>simona.maranzana@gmail.com</u>
PROGRAMMA GARE	In allegato [Allegato 1]
CONSEGNA DELEGHE CARTACEE	Non ci sarà bisogno di presentare delega cartacea, a meno di problematiche con l'applicativo on line FISR.
SORTEGGIO ORDINI ENTRATA IN PISTA	Effettuati nella mezz'ora successiva al ritrovo per mezzo dell'applicativo in dotazione al C.U.G
ISCRIZIONI	Effettuabili entro il 20/02/2023 a mezzo dell'applicativo federale.
DEPENNAMENTI	Effettuabili per mezzo dell'applicativo federale e, per conoscenza, entro il 12/05/2023 tramite applicativo FISR ed inoltre via e-mail al CRA Piemonte e al Direttore dell'Organizzazione. Scaduto tale termine verranno applicate le sanzioni previste dalla FISR.
SERVIZIO SANITARIO	A cura delle società organizzatrici (Norme per l'attività generale anno 2023).



ARTISTICO COMUNICATO UFFICIALE



VIA GIORDANO BRUNO, 191/01 - 10134 - TORINO • T. 347 8189956 • piemonte-vda@fisr.it • www.fisr.it

PREMI	Medaglie FISR ai 1° 2° 3° classificati e gadget a discrezione delle società piemontesi e/o organizzatrici.
DISPOSIZIONI GENERALI	Per quanto non contemplato nelle presenti norme Tecniche-Organizzative, valgono le norme FISR in vigore alla data di effettuazione del Campionato in oggetto.
RESPONSABILITÀ	Il Comitato Regionale e le Società organizzatrici sono sollevate da ogni responsabilità per eventuali smarrimenti o furti durante tutto l'arco della manifestazione.

Il presente comunicato è valido altresì come richiesta ufficiale di giuria completa al CUG.

Per quanto non contemplato nel presente comunicato valgono le *Norme Attività* 2023.

F.I.S.R. Comitato Regionale Piemonte e VdA Il Presidente Marina Cesarello F.I.S.R. Comitato Regionale Piemonte e VdA Il Cons. Reg. Artistico *Stefano Pecoraro*





ARTISTICO COMUNICATO UFFICIALE



VIA GIORDANO BRUNO, 191/01 - 10134 - TORINO • T. 347 8189956 • piemonte-vda@fisr.it • www.fisr.it

Allegato 1 - PROGRAMMA ORARIO CAMP. REGIONALE FISR PIEMONTE

SABATO 20 MAGGIO 2023 - MATTINO

H 8:15 Ritrovo

H 8:30 Prova Pista Non Ufficiale

H 9:00 Inizio Gara

ESORDIENTI REGIONALI A FEMM. (10)

ESORDIENTI REGIONALI B MASCH. (2)

ESORDIENTI REGIONALI B FEMM.(14)

DIVISIONE NAZIONALE C MASCH. (2)

DIVISIONE NAZIONALE C FEMM. (4)

DIVISIONE NAZIONALE D FEMM. (4)

COPPIA ARTISTICO ALLIEVI REGIONALI (1)

Al termine premiazioni.

SABATO 20 MAGGIO 2023 - POMERIGGIO

H 13:15 Ritrovo

H 13:30 Prova Pista Non Ufficiale

H 14:00 Inizio Gara

ALLIEVI REGIONALI A MASCH. (4)

ALLIEVI REGIONALI A FEMM. (11)

ALLIEVI REGIONALI B MASCH. (1)

ALLIEVI REGIONALI B FEMM. (11)

DIVISIONE NAZIONALE A MASCH. (2)

DIVISIONE NAZIONALE A FEMM. (17)

DIVISIONE NAZIONALE B FEMM. (9)

Al termine premiazioni.

F.I.S.R. Comitato Regionale Piemonte e VdA Il Presidente *Marina Cesarello*



F.I.S.R. Comitato Regionale Piemonte e VdA Il Cons. Reg. Artistico Stefano Pecoraro

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI

COMUNICATO UFFICIALE ARTISTICO